
DAD DE BULNES
DE SALUD

DECRETO ALCALDICIO NO 61b /

Autoriza Descanso Complementario

BULNES¡
05 FEB 2020

VISTOS:

1.- La solicitud de devolución de tiempo
presentada po la Srta. Eugenia Lorena Gutiérrez Pezo, Encargada de Finanzas
del Departam nto de Salud Municipal de Bulnes, para el día viernes 31 de
enero de 202 desde las 14:30 a 16:30 hrs.-

fecha 21 de
Gutiérrez Pez
tiempo corres

2.- El Decreto Alcaldicio N° 4.442 de
bre de 2019, donde se indica que a la Srta. Eugenia Lorena

le quedan pendientes 03 horas y 23 minutos de devolución de
ndiente al día 16 de febrero de 2019.-

Ley NO 5 Orgánica
modificacione -

3.- Las Facultades que me confiere la
Constitucional de Municipalidades y sus

DECRETO:

correspond

1.- Autorizase a la Srta. Eugenia Lorena
Cédula de Identidad NO 11 111 11. J, Encargada de Finanzas
to de Salud Municipal de Bulnes, 02 horas de descanso

o por devolución de tiempo pendiente del día 16 de febrero de
03 horas y 23 minutos).-

Gutiérrez Pez
del Departa
complementa
2019 (pendie

2.- El Descanso Complementario
al viernes 31 de enero de 2020 desde las 14:30 a 16:30 hrs.-

3.- A la Srta. Eugenia Lorena Gutiérrez
pendiente 01 hora y 23 minutos de devolución de tiempo
al día 16 de febrero de 2019.-

y ARCHIVES.

Distribución:

» La indicada
» Archivo Exp.
» Oficina Partes



I.MUNICIPALIDAD DE BULNES
DEPARTAMENTO DE SALUD

/

re Funcionario: EUTIERREZ PEZO

[ENCARGADA DEFINANZAS¡Grado:

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE BULNES

se le conceda: (Tique lo que corresponda),-

* FE ADO LEGAL

* FE ADO ACUMULADO y FRACCIONADO

ISO ADMINISTRATlVO

ISO SIN GOCE DE REMUNERACIONES I
LUCION DE TlEMPO Ix

* PER ISO CON GOCE DE REMUNERACIONES

,"""
Sollclt es que aprueba la Ley NO19378 Estatuto Atención Primaria de Salud Municipal
y Modl cacíones.

Ha util ado dfa(s) Período 2019 y solicita se le conceda:

MAÑANAD

TARDE W
......2 hora des las 14:30 hr a 16:30 hr del dia Viernes 31 de Enero 2020

Fecha resentación de la solicitud: 31 de Enero 2020

Observ ciones: tramites personales

VOBOJefe Directo FIRMA DIRECTORA
O COORDINADORA ESTABLECIMIENTO

JEFE (S) DEPTO. SALUD

.,-,-,~-- D
DEPTO. SAlU

RR. HH.



PALIDAD DE BULNES
ENTO DE SALUD

DECRETO ALCALDICIO N0 ~ l( \{~ /

Autoriza Descanso Complementario

BULNES¡
2 1 DeT 20J9

VISTOS:

1.- La solicitud de devolución de tiempo
17 de octubre de 2019, presentada por la Srta, Eugenia Lorena
Pezo, Encargada de Finanzas del Departamento de Salud Municipal
para el día jueves 17 de octubre de 2019 desde las 16:00 a 17:30

2,- El Decreto Alcaldicio NO 915 de
febrero de 2019, que autoriza a la Srta. Eugenia Lorena Gutiérrez

horas 45 minutos de descanso complementario por devolución de
día sábado 16 de febrero de 2019,- .

3,- El Decreto Alcaldicio NO 3,513 de
de agosto de 2019, donde se indica que a la Srta. Eugenia Lorena
Pezo, le queda pendiente 01 hora y 08 minutos de devolución de
rrespondiente al día 06 de noviembre de 2018,-

4,- Las Facultades que me confiere la
18,695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus

DECRETO:

1.- Autorizase a la Srta. Eugenia Lorena
Pezo, Cédula de Identidad NO Encargada de Finanzas

mento de Salud Municipal de Bulnes, 01 hora 30 minutos de
complementario por devolución de tiempo del día 06 de noviembre
pendiente 01 hora y 08 minutos) y 16 de febrero de 2019,-

2,- El Descanso Complementario
derá al jueves 17 de octubre de 2019 desde las 16:00a 17:30 hrs,-

3,- A la Srta. Eugenia Lorena Gutiérrez
edarán pendientes 03 horas y 23 minutos de devolución de tiempo
lentes al día 16 de febrero de 2019,-

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.

A VIDAURRE



TIEMPO D.EXW

Diplomado Gestión Fina iera Municipal 25, 31-08; 6:30:00 3139/17
se Compl del 20-11-2018 2:30:00 4394/18

Pend del 25, 31-08; 07 08,28,29-09;05-10-2017 4:00:00 4394/18
D se Compl. del 22-02-2019 2:00:00 882/19

Pend del 25, 31-08; 07 08,28,29-09;05-10-2017 2:00:00 882/19
D se Compl. del 05-04-2019 2:00:00 1490/19

4/24/2018 1:53:00 1588/18
11/6/2018 1:15:00 4199/18

se Compl del 16-08-2019 2:00:00 3513/19
Pend del 11-06-2018 1:08:00 3513/19

16-02-2019 3:45:00 915/19
se Compl del 17-10-2019 1:30:00 4442/19

Pend del 16-02-2019 3:23:00 4442/19
se Compl del 31-01-2020 2:00:00

Pend del 16-02-2019 1:23:00
2/10/2019 2:30:00 4233/19
26-12-2019 1:53:00 5299/19

TOTAL PEND: 05 hrs. 46 mino


